
 

 
 

 
 

Corso Michele Coppino, 40/F, 12051, Alba (CN) 
Telefono: +39 0173-35413; mail: cnmm162004@istruzione.it 

P.E.C.: cnmm162004@pec.istruzione.it - Sito web: www.cpia2albabramondovi.edu.it 
Codice Meccanografico: CNMM162004 - Codice Fiscale: 90049730048 - Codice Univoco: UFUK84 

 
 
 
 
 
 
 
Prot. n. (vedi segnatura)                                                                                                                             Alba, 13/10/2025 
                          
 

Agli Atti 
                Al sito web – A.T. 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 
 
Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA per valutazione istanze in relazione alla selezione per l’affidamento incarico 
rivolto ai docenti esperti interni all’Istituzione da impiegare come FORMATORE per le attività previste dal progetto 
“TUTORAGGIO - ITALIANO PER TUTTI” rivolto a educatori, formatori o personale dipendente e/o volontario 
dipendente del CFP Cebano Monregalese operanti nella sede di Ceva. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO                   il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni    
Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  

VISTO                     il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle   dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO           il decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, aisensi dell’articolo 1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015, n. 107»;  

VISTA                la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa»;  

VISTO                     il decreto legislativo 31 marzo 2023, n.36, recante il “Codice dei contratti pubblici”;  
VISTO                    Il Protocollo di collaborazione stipulato con il CFP Cebano Monregalese in data 22/09/2025, ns prot. 

n. 2860 del 23/09/2025, con il quale il CPIA si impegna a mettere in rete con il CFP del plesso di Ceva 
i propri contatti professionali per favorire la formazione dei suoi dipendenti;  

VISTO                     Avviso di selezione per personale interno prot. n. 2872 del 24/09/2025; 
CONSIDERATA   la candidatura pervenuta e che non è stato presentato alcun reclamo avverso la graduatoria 

provvisoria pubblicata sul sito web di questo Istituto, nella sezione Amministrazione Trasparente, 
con prot. n. 3049 del 06/10/2025; 

CONSIDERATO      che è decorso il termine massimo per la presentazione dei reclami. 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all'avviso di selezione per il personale interno di seguito 

riportata: 
 

 
NOMINATIVO 
 

PUNTEGGIO 

1) MELINO Lucia 
 

24/30 
 
 

  

C
N

M
M

16
20

04
 -

 A
1F

E
R

G
L 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

31
17

 -
 1

3/
10

/2
02

5 
- 

IV
.2

 -
 I

Firmato digitalmente da ARNALDI ALESSANDRA



 

 
 

 
 

Corso Michele Coppino, 40/F, 12051, Alba (CN) 
Telefono: +39 0173-35413; mail: cnmm162004@istruzione.it 

P.E.C.: cnmm162004@pec.istruzione.it - Sito web: www.cpia2albabramondovi.edu.it 
Codice Meccanografico: CNMM162004 - Codice Fiscale: 90049730048 - Codice Univoco: UFUK84 

 
 
 
 
 
 
 
La presente graduatoria avrà validità per l’a.s. 2025/26, come previsto nell’avviso. 
 
. 

      
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Alessandra ARNALDI 
(Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

C
N

M
M

16
20

04
 -

 A
1F

E
R

G
L 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

31
17

 -
 1

3/
10

/2
02

5 
- 

IV
.2

 -
 I

Firmato digitalmente da ARNALDI ALESSANDRA


		2025-10-13T16:00:26+0000
	Alessandra Arnaldi




